
 
 

UCHWAŁA NR 696/LIII/2022 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia zasad i trybu korzystania z obiektu Krytej Pływalni 
w Gorlicach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 675/LII/2022 Rady Miasta Gorlice z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu korzystania z obiektu Krytej Pływalni w Gorlicach treść załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 9084



Załącznik do uchwały Nr 696/LIII/2022 
Rady Miasta Gorlice 
z dnia 22 grudnia 2022 r. 

R E G U L A M I N 

 
R E G U L A M I N 

K R Y T Y E J   P Ł Y W A L N I    

1. Kryta pływalnia jest obiektem Urzędu Miasta w Gorlicach 

2. Kryta pływalnia jest otwarta codziennie w godz. od 6.00 - 22.00. 

3. Z pływalni mogą korzystać: 

1/ grupowo - osoby uczące się pływać pod opieką osoby prowadzącej zajęcia, 

2/ indywidualnie - osoby umiejące pływać. 

4. Osoby, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub środków psychotropowych oraz osoby 
z zewnętrznymi oznakami chorób stwarzających niebezpieczeństwo utonięcia lub stanowiących zagrożenia dla 
otoczenia nie będą wpuszczane na pływalnię. 

5. Dzieci do lat 10 mogą przebywać na terenie pływalni jedynie pod opieką osoby pełnoletniej. 

6. Zajęcia z opiekunem odbywają się w grupach nieprzekraczających 15 osób na jedną osobę prowadzącą 
zajęcia. 

7. Zajęcia na pływalni mogą odbywać się tylko w obecności ratownika. 

8. Na pływalni obowiązuje noszenie stroju kąpielowego w dowolnym kolorze. Podczas kąpieli wymagane 
jest włożenie czepka kąpielowego w dowolnym kolorze. 

9. Wszystkie szatnie jak i cała strefa SPA są tekstylne, na obiekcie nie ma stref nagości. 

10. Rodzice lub opiekunowie dzieci do lat 10 mogą przebywać w szatni razem z nimi pomagając im 
przebierać się, wymóg ten nie dotyczy dzieci i osób z widoczną niepełnosprawnością. 

11. Osoby prowadzące zajęcia mogą wchodzić na pływalnię tylko w stroju kąpielowym i boso lub 
w klapkach basenowych. 

12. Każdą osobę przed wejściem do wody basenowej obowiązuje umycie się pod natryskiem oraz 
odkażenie stóp w brodziku. 

13. Na pływalnię wszyscy uczestnicy grupy wchodzą równocześnie, prowadzący zajęcia ma obowiązek 
sprawdzić stan liczebny ćwiczących przed i po zajęciach. 

14. Spóźnieni nie będą wpuszczani na zajęcia. 

15. Prowadzący zajęcia obowiązany jest przybyć na dziesięć minut przed rozpoczęciem zajęć i wejść razem 
z grupą. Grupa bez prowadzącego zajęcia nie będzie wpuszczana na pływalnię. 

15.1Opłaty dokonujemy bezpośrednio w kasie pływalni. 

15.2Kasa pobiera opłatę zgodnie z cennikiem obowiązującym na obiekcie, który stanowi załącznik 

do niniejszego regulaminu. Cennik jest wywieszony w holu głównym obiektu. 

16. Na pływalni obowiązuje zachowanie porządku, czystości i ciszy oraz bezwzględne podporządkowanie 
się decyzjom prowadzącego zajęcia i ratownikowi WOPR. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9084



17. Osoby korzystające ze wszystkich rodzajów saun dostępnych na obiekcie zobowiązani są do posiadania 
ręczników własnych lub wypożyczonych w kasie obiektu, na których siadają podczas pobytu w saunie. 

18. Osoby korzystające z tężni lub groty solnej zobowiązane są do stosowania obuwia zamiennego, na które 
zakładane są pantofle foliowe jednorazowe dostępne w cenie biletu w kasie obiektu. 

19. Zasady korzystania z tężni i groty solnej określa załącznik niniejszego regulaminu, którym jest 
obowiązujący cennik na obiekcie. 

20. Korzystającym z pływalni nie wolno powodować zagrożenia bezpieczeństwa osób tam pływających a w 
szczególności: 

1/ wspinać się po konstrukcjach obiektu. 

2/ biegać po plażach otaczających nieckę pływalni. 

3/ hałasować 

4/ skakać do basenu bez zezwolenia lub prowadzącego zajęcia. 

5/ wprowadzać na teren zwierząt z wyjątkiem psów asystujących przy osobach niepełnosprawnych 

21. W czasie zawodów organizator zobowiązany jest przestrzegać przepisów regulaminu oraz 

odpowiedzialny jest za zapewnienie bezpieczeństwa pływającym. 

22. Za bezpieczeństwo osób pływających na pływalni w ramach zajęć grupowych odpowiedzialny jest 
prowadzący zajęcia. Natomiast za bezpieczeństwo osób indywidualnie korzystających z pływalni 
odpowiedzialny jest ratownik WOPR. 

23. Na sygnał oznaczający koniec zajęć ćwiczący powinni natychmiast opuścić teren niecki basenowej. 

24. Członkowie grupy lub osoby mające uprawnienia do korzystania z pływalni nie mogą odstępować 
swoich uprawnień innym osobom. 

25. Kierownictwo pływalni może kontrolować wszystkie zajęcia, a w razie stwierdzonych uchybień - 
zakazać dalszego korzystania z pływalni. 

26. Grupy korzystające z pływalni powinny po zajęciach złożyć w wyznaczonym miejscu sprzęt pływacki 
i ratowniczy /tory, bramki, deski, koła ratownicze itp./ 

Sprzęt musi być przechowywany w pojemnikach zatwierdzonych przez kierownictwo pływalni oraz 
dezynfekowany zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie. 

27. Osoby niepełnosprawne obowiązane są po przejściu bramki wejściowej, przesiąść się na wózek 

basenowy. 

28. Ratownicy pełniący dyżur w pływalni sprawują ogólny nadzór nad przestrzeganiem niniejszego 

regulaminu. 

28.1 Osoba, która zniszczy lub zgubi pasek z czytnikiem elektronicznym lub z kluczykiem zostanie 
obciążona kosztami jego zakupu. 

29. Skargi i wnioski należy składać dyrektorowi OSiR drogą elektroniczną na adres 
: dyrektor@osir.gorlice.pl 

30. Buty „zewnętrzne” należy przechowywać w szafkach odzieżowych w workach foliowych. Wejście do 
strefy czystej wyłącznie w obuwiu basenowym lub boso. 

31. Zabrania się prowadzenia zajęć z nauki lub doskonalenia pływania przez osoby nie posiadające 
uprawnień trenera pływania lub instruktora pływania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9084


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12
	Zalacznik 1 Ustęp 13
	Zalacznik 1 Ustęp 14
	Zalacznik 1 Ustęp 15
	Zalacznik 1 Ustęp 16
	Zalacznik 1 Ustęp 17
	Zalacznik 1 Ustęp 18
	Zalacznik 1 Ustęp 19
	Zalacznik 1 Ustęp 20
	Zalacznik 1 Ustęp 21
	Zalacznik 1 Ustęp 22
	Zalacznik 1 Ustęp 23
	Zalacznik 1 Ustęp 24
	Zalacznik 1 Ustęp 25
	Zalacznik 1 Ustęp 26
	Zalacznik 1 Ustęp 27
	Zalacznik 1 Ustęp 28
	Zalacznik 1 Ustęp 29
	Zalacznik 1 Ustęp 30
	Zalacznik 1 Ustęp 31


		2022-12-28T11:39:56+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




